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 İstanbul, 25 Ekim 2023 

 

 

MALİ MEVZUAT SİRKÜLERİ 

NO: 2023 / 145 
 
 

 

                         
  

 

 25 Ekim 2023 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan 7734 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile;  

 

a) 26 Yaşından gün almamış olan (AÖF öğrencileri hariç) T.C vatandaşı yükseköğretim 
öğrencilerine bir defaya mahsus olmak üzere nihai satış fiyatı 9.500-TL ‘nı aşmayan mobil telefon cihazları 
ile bilgisayar cihazları alımlarında en fazla 5.500.- TL ’na kadar teknolojik cihaz destek tutarında 
bulunulması,  

b) Söz konusu öğrenciler için bir hatla sınırlı olmak üzere 12 ay boyunca ücretsiz aylık en fazla 10 
cigabayt / yıllık 120 cigabayt olacak şekilde internet kullandırılması,  

kararlaştırılmıştır. Kararın uygulamasına ilişkin usul ve esaslar, Hazine ve Maliye Bakanlığı, Sanayi 
ve Teknoloji Bakanlığı, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı, Strateji ve Bütçe Bakanlığı ile Yükseköğretim 
Kurulunun görüşü alınarak Gençlik ve Spor Bakanlığınca belirlenecektir.  

 

Anılan Karar Sirkülerimiz ekindedir. 

       Saygılarımızla 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
EK: 7734 Sayılı Cumhurbaşkanı Kararı. 
 
Ecovis Değer Bağımsız Denetim ve Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş., Büyükdere Cad. Nevtron İş Merkezi No.119/6, 34394 Esentepe- İstanbul 
Tel: +90 212 211 9901, 02, 04       Faks: +90 212 211 99 52 E-mail: info@degerymm.com.tr 
 
ECOVIS International tax advisors · accountants · auditors · lawyers in Austria, Belgium, Bulgaria, China, Croatia, Cyprus, Czech Republic, Denmark, Estonia, France, Germany, 
Great Britain, Greece, Hong Kong, Hungary, India, Ireland, Italy, Japan, Republic of Korea, Latvia, Lithuania, Luxembourg, Malta, Netherlands, Norway, Poland, Portugal, Qatar, 
Romania, Russia, Slovak Republic, Slovenia, Spain, Sweden, Switzerland, Turkey, Ukraine and USA (associated partners). 
ECOVIS International is a Swiss association. Each Member Firm is an independent legal entity in its own country and is only liable for its own acts or omissions, not those of any 
other entity.  
 

ECOVIS Değer Bağımsız Denetim ve YMM A.Ş. is a Turkish Member Firm of ECOVIS International.  
 
 
 

Yükseköğretim Öğrencilerine Teknolojik Cihaz ve İnternet Desteği 
Verilmesine İlişkin Karar Yayımlanmıştır.  
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